
Atatürk  köşkü  cumhuriyetin
100. Yılına hazırlanıyor

 
thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu,
Atatürk  Köşkü’nde  yürütülen  restorasyon  çalışmalarının  her
anıyla  yakından  ilgilenmeye  devam  ediyor.  Atatürk  Köşkü’nü
adına yakışır hale getirmek için çok geniş kapsamlı çalışma
yürüttüklerini belirten Başkan Zorluoğlu, “Atatürk Köşkü, 29
Ekim’de  yani  Cumhuriyetimizin  100.  yılında  bütünüyle
tamamlanmış olacak ve hizmete açılacak. Cumhuriyetimizin 100.
yıl  resepsiyonunu  Atatürk  Köşkü’nün  bahçesinde  vermeyi
planlıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100’üncü yıl
dönümünde Trabzon’dan güçlü bir ses vereceğiz” dedi.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 1924
ve 1930 yıllarında Trabzon’u teşriflerinde ağırlandığı, 1937
yılı  ziyaretinde  ise  konakladığı  ve  içerisinde  vasiyetini
yazdığı  Atatürk  Köşkü,  önemiyle  mütenasip  hale  getirilmek
üzere 20 Eylül 2022 tarihinde ziyarete kapatılarak restorasyon
çalışmalarına başlanmıştı. Atatürk Köşkü’nü adına yakışır hale
getirmek istediklerini her fırsatta dile getiren Büyükşehir
Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, restorasyon çalışmalarını da
sık sık yerinde inceliyor. Trabzon Valisi Aziz Yıldırım’la
birlikte Atatürk Köşkü’ne giden Başkan Zorluoğlu, son durumu
yerinde gördü. Basın mensuplarının da ilgi gösterdiği inceleme
sırasında,  çalışmalardan  memnun  kalan  Başkan  Zorluoğlu,
yürütülen süreçle ilgili Vali Yıldırım’a detaylı bilgi verdi.
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RESTORASYON GELECEK HAFTA FİZİKİ ANLAMDA TAMAMLANACAK

İncelemelerinin  ardından  gazetecilere  açıklamalarda  bulunan
Trabzon  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Murat  Zorluoğlu,  “Gazi
Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  1924  ve  1930  ziyaretlerinde
ağırlandığı, 1937’deki son teşriflerinde de misafir edildiği
Atatürk  Köşkü’nü  geçtiğimiz  sonbahar  itibarıyla  büyük  bir
restorasyona tabi tutmuştuk. Uzmanlar tarafından çok ayrıntılı
bir proje hazırlanmıştı. Kurulun onayından sonra da buradaki
restorasyon çalışmalarına başlamıştık. Tabii ki restorasyonun
daha kısa zamanda bitebileceğini düşünüyorduk ancak açtıkça
aslında bu restorasyon ve onarımın ne kadar elzem olduğunu da
bir kere daha görmüş olduk. Hakikaten ahşap iskelet bütün
unsurları  ile  artık  neredeyse  elden  çıkmak  üzereymiş.
Dolayısıyla bu büyük onarım ve restorasyon ile birlikte burada
arkadaşlarımız neredeyse 1 yıldır adeta iğne ile kuyu kazacak
anlayışta hareket ettiler ve çok büyük bir mesafe katedildi.
İnşallah önümüzdeki hafta sonu itibarıyla buradaki restorasyon
fiziki  anlamda  tamamlanmış  olacak.  Atatürk  Köşkü,  bu
restorasyon ile birlikte çok uzun yıllar herhangi bir yeni
tadilata ihtiyaç duymadan, şehrin gurur ve turizm anlamında
önemli bir destinasyonu olarak burada inşallah devam etmiş
olacak” dedi.

TEFRİŞ MALZEMELERİ ANKARA’DA UZMANLAR TARAFINDAN YENİLENDİ

Bu  restorasyonu  daha  öncekilerden  ayıran  bazı  özellikler
olduğunu da belirten Başkan Zorluoğlu, “Bir tanesini çok geniş
kapsamlı hali ile en büyük restorasyondur. Diğeri de çok uzun
zamandır  hiç  el  değdirilmemiş  içerisindeki  mobilyalar,
halılar, perdeler, avizeler dolayısıyla burada aynı zamanda
bütün tefriş malzemelerini biz toparladık. Bunları Ankara’ya
gönderdik. Ankara’da yine uzman ellerde çok güzel tadilatlar,
tamiratlar  yapıldı.  Onların  da  bir  bölümü  gerçekten  artık
kullanılamaz  hale  gelmişti.  Aynı  zamanda  bazı  eksik
mobilyaları da benzer replika şeklinde tamamlattık. Önümüzdeki
hafta  tadilat  işleri  tamamlanınca  tefriş  malzemeleri
Ankara’dan tekrar gelecek ve onları da yerleştireceğiz” diye



konuştu.

YIL RESEPSİYONUNU ATATÜRK KÖŞKÜ’NDE VERMEYİ PLANLIYORUZ100.

Atatürk  Köşkü’nün  bahçesindeki  eksiklikleri  de
tamamladıklarını da dile getiren Başkan Zorluoğlu,  “Bahçede
de epey bir tadilat yapıldı, yapılmaya devam ediyor. Netice
itibarıyla burası 29 Ekim tarihinde yani Cumhuriyetimizin 100.
yılında  bütünüyle  tamamlanmış  olacak  ve  o  gün  yeniden
Trabzonlu  hemşehrilerimiz  ve  Trabzon’a  gelen  ziyaretçilerin
hizmetine açılacak. Sayın Valimiz ile de daha önce görüşmüştük
bugün  de  yerinde  görme  imkânı  buldu.  Kendisine  teşekkür
ediyoruz. Nasip olursa Cumhuriyetimizin 100. yıl resepsiyonunu
Atatürk  Köşkü’nün  bahçesinde  vermek  istiyoruz.  Türkiye
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100’üncü yıl dönümünü Trabzon’dan
güçlü  bir  şekilde  duyuracağız.  Emeği  geçen  arkadaşlara
teşekkür ediyoruz. İnşallah açılışında tekrar bir arada olmak
üzere siz kıymetli basın mensuplarımıza da teşekkür ediyoruz”
şeklinde konuştu.

VALİ YILDIRIM’DAN BAŞKAN ZORLUOĞLU’NA TEŞEKKÜR

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ise yaptığı değerlendirmede “Ulu
Önder Atatürk’ün ilimizi ilk teşriflerinin 99’uncu yıl dönümü.
Atatürk  Köşkü  de   Atatürk’ün  2  defa  ağırlandığı  ve  1937
yılında  da  misafir  edildiği  bir  köşk.  Tarihini  bilmeyen
milletler  yarınlarından  emin  olamazlar.  Tarihi  bilebilmemiz
içinde tarihi varlıklarımızı korumak mecburiyetindeyiz. 3 defa
ilimizi teşrif eden Atatürk’ün bize bırakmış olduğu böyle bir
köşkü ihya eden başta Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın  Murat  Zorluoğlu’na  ve  burada  görev  alarak  en  güzel
şekilde aslına uygun bir vaziyete getiren değerli restorasyon
çalışanlarına  teşekkür  ediyorum.  100.  yıla  denk  getirilmiş
olması  önemli  ve  hepimizi  gururlandıracak  bir  durumdur.
İnşallah 29 Ekim Cumhuriyet Resepsiyonu bu köşkte veririz.
Bunu da özlemle bekliyoruz. O gün bu önemli köşkü inşallah hep
birlikte tam bitmiş hali ile göreceğiz” ifadelerini kullandı.


